
5 Wv
I

í Pro naše milé staroušky a stařenky

a
sílicím a osvBžujicím jest—Theophoiíne bylinné ilié

j?st to přípravek složený z Jééívýeh bylin z nichž každá blahodárné půWí tm ihu( YvUVd

(ixUnjí ti všechtiy dohromady pak posiluji a osvěžují celé tělo JJodává rychlé úlevy pří
zácpé a od ní pocházející kyndoxti v žaludku žluoatoti ohlíží étou tristní říhání tlaku
v žaludku obtížnému dchu bolostecb hlavy ntbo v zádtth zemAlnimli ztiMé chutí k jí-

dlu oantuzcrl zlaté žík vyrážce a jak četná svédectvl dok&zují napomáhá a podivuhodné
e otivédéuj při lééeni různých případu revnuthunu a éetných jiných různých druhu na-

moci Theopholimj líylínné? Thé jest příjemné? k užíváni mírné? řtéínknje a éíoí stolící
a bezbolesinou Cena velké krabice $1X10 muníí 50c Zunílím vyplacené

vojáci zwdrclíli jo když línal
za ivědtfkyVd díitojníkeni
Viotuhú wkU do táboru Ztt Jill-kot- u

dél m v ť plamenů V prk'
chodu Ji? ž éckal kněz Kordcrkí

počítal je tak jak vcházeli —

Nchcbázcl nikdo kromě Janíce
Ihned odr&lí ijva lídě pro něho

a ii ph bodíny prhwnW jeho tělo

neboť kuř Kordeekí chtěl ho jo-ctí-
tí

díilojnýii pohřbem
Solní ticho tuk to píertoícné jíž

w nevrátilo lo bílého dni? íí zdí

hitécla dělu v jiohící ívéduké trva-

lo nejhroznéjHÍ zmatení Nepřítel
neznaje dobíe kvíj jKr2ky iie vi-

da odkud uiiív přijití liJÍic
Utekl liixpú nejfiližiíeli klášteru

í'eé pluky v zoufalém neladu

Idoudily až do r&nu Hiklidajíe
řasto xvé lili za nepřítele a Hlří-Jejíe- e

do wbe
V lilavním Manu vojáei i eí

opiiHtilí hlany a wtálí pod

U r — n Ui vím jenom z proklí-uh-

ík--n i hodinu Vůy jwwi jrfíAeJ

wm Jakož í rřolee kWf mi toto

obležen vnukli řfu přeoéřil zrn-

kem Vřeovíée vězte vak Ž'

po tom tup m stalo neusřouom

w'kil prokletou tu (vrz v hrouu-d- u

rozvalin neproměním aneb

sáo nepodlehnu
Mrzutost objevila na tváří

knížete Ilessi-nskéh- Nikdy mí

přílí Muellera nevážil íilova prá-

vě prooexená poklálal za prázdnou
vojonukou ehlubívost nvěaHnou
vítéí poboženému náspu vúéj mr-

tvolám a vuéí zníéenýw dělům

ta tedy k nému a odpověděl

patrnou kouoivostí
— Oenerále ítemůžete to pí'd-vídat- í

neboť ustoiyík jxj prvním
rozkazu jeho milostí královské ne-

bo pana maršálku VíttemberKa A

časem í okolností umějí rozkazova-t- i

králům í maršálkům
Mueller se zamraéíl ještě? více

Vřcšéovíe vidu to řekl spěšní? :

— Zatím se pokusme o vyjedná-
vání Oni m poddají Nemůže

být jinak
Další Klovu jeho přerušil veselý

hlas zvonu zvoucí ke mší ranní v

kostele jasnohorském ÍJenerál

jolu se štábem odjeli zvolna k

'enstoehové leé ještě nodojeli k

hlavním stanům když je dohonil

důstojník na zpěněném koní

4

Sirým nelem řekajíi--
e až hrozná

Nemělo by cHybět v žádné domácností
Milá přítelkyni:

Před fiHÍ b ly byla j-- ncHocuá u obrétíht jwan se k Vřou n dosti
iieinocí u objeihndtt jsem sí Vuše Iřky kterří jnexi llžívidtt dli! Vn-w-l- io

nřivoilii ji Vuší ilobrřf rady Dum jsem 'AtUvu zež Vínu vdtvíim
snlccié díky t'fiií 'Jheopbobm! pro ženy moliu kdžd' 1 lpící žené odporu-
čili Nechci býlí bez Viisícl lekli V dolili hluvht-- bez Tncoplmlí ne i5ybii-icli-

klére by nemélo ebyWt v ž6hiř? domái-nosl- í neb jcnt to nejlcpěí
lék prolí „w př který jmifiže nejen ži'iiřuo h takř mužům dílkíím Mo-

jí sliiří rodiče sí iio neMohoil vyniielivubtí irotože pomiži? odstrariítí eo

slnrší žulinlck ncMÍiže stróvítí u ncMují puk žwJnýeli obtíží Ke srdečiým
(loxilnivem imlivřin Vuši? Mario K Houioláí Munderi Kaus

J'ojřnriko Afužele tento dopis úítí átt veřejností

Vzorky Tfcopbolíne Uylínnřho Thé zd)rntíi na zkou&ku jakož i no proilej k doslání v

lékárnách n u jednatelů Trpící slaronškovř' hlaste se vždy jen o Thcopholíne líylínno Thé

kleré jest v prodeji jí p( 'JO let a jehož užívání přínafií sebou svížest u zdraví Hlaste e O

vzorky zdarma přesvédcc bo než koupíte Kde není k doslání pišl? přímo na mou adresu
zaílu Vám je obratem pošly

Mám P'ž domácí levné léčení pro muže a Ženy trpící revmatiamern katarem žaludeč-

ními nemocemi zautaralo i nastuzenínou zlatou žílou a jinými nemocemi Nemocné 'maticky
žen a dívky pište si o kníž"é(i o ženských chorobách zašlu Vám jí jocož i vzorky léku pro
Vaší nemoc úplné zdarm i Všichni (rpíeí krajané jsou obsloužení poctivé a pečlivé Píšíc si

jeslé dnes o vzorky lékíi zdirma na zkoušku jakož i o seznam lékii Další potřebné léčení

zasílám pouze na Vaši výslovnou objednávku Pište éesky nebo anjdi'1'v Jia adresu:

MARIE VOTYPKA Depf 10 So Bend hů

- To je posel od maršálka
! — řekl Mueller

Zatím mu již důstojník podával

ta niie m ukonéí J)íivc zvčwti

)Mletovaly od únl k líntum Alluví-l- o

kc o tom že donlo k přÍMernřmu
konení lidí jíní tvrdili že vžecky
hližíí uáwjiy jou dobytí
Mueller Hádovský kníže ý

VřeN('ovíé a váiehni vhhí

díiNtnjidci nadlidaky ne namálialí

aby polekané jduky uvedli do po-

řádku Zároveň na koule klášterní

bylo odpovídáno ohnivými bum

bami aby oxvttleno lylo poněkud
okolí a aby rozprchli vojnko m

vzpamatovalo
Jedna z plnénýeh koulí iívéd

nkýili narazila o kaplí lee odra-

zem padla zpět do tábora a roz-Iřístil- a

ne ve vzduehu vyehrlivHÍ

eelý jiroiid plamenů x
JoiKéii(? přeila bluéná noe —

Klááter i ňvédwký tábor utielily
liaiiníiii úsvitem zbělely štíty ko

htelní krytina nabývala zvolna

eervein' barvy rozednívalo (e

V tu ebvíli přiji'1 Mueller v éeb

štábu l dobytému náKni klášte-

ra ováfin mohli bo víib"1i a vypá-

lit proti hlábu z ibbi ah starý l

toho nedbal Chtěl na vlastní

ření bylo tak fttruájil b: um otu-vřtl- o

! lý hrwliiík liMiibitý 7wut
val ni vědomí Zahlédnuv MHI
ra rt Afáb nstnál w n ebfrl oí iV

eí leěj iníat hluHti jenoto zxrhžové-l-

petut mu do úst vstoupila po-

tom silné mžoural iima a omdh?l

— uiwntn Ito do mého stanu —

řekl Mueller — a mnj lékař ť ho

ošetří vfe-líko- pomocí
i'ak důstojníci hyM jak sám

k sobé řekl !

— Jlorn! Ilorn Ve snu jei
ho lnen viděl — hned z veéera

Htraíná nepochopitelná věc

A upřev oéí k zemí hlubocí- - w:

zamyslil náhle bo ze zadumání

probudil polekaný blan Kádovké
ho —

— (Jcncráleí ifenerálej JJleďte
vaše důstojností 1 Tam! tam

klášter
Mueller jMhlédl a stanul pře-

kvapen
Jíž se rozediílo bylo jasno je-

nom mlhy visely nad zemí nebe

bylo éísté růménué od ranních
červánků Jiílý oblak zaelonoval

vrchol JuKiié Hory a jw-dl-
e přiro-

zeného pořádku vící měj zakrýt
také kostel ale při zvláštním tom-

to úkazu vznášel se kostel s víží

netoliko nad skálou ale i nad vl-

hnu vysoko vysoko — jako by byl

úplné odtržen od svého základu a

jako by visel mezí nebem a zemí

v blankytu
Výkřiky vojáků zvěstovaly že

oni jev ten také postřehli
— To mlhu klame zrak! — vy-

křikl Mueller

— Mlha b'ží xid kostelem —

odpověděl Sádovský
Pozoruhodná věc ale ten ko-

řte! jcKt desetkrát výse než byl

vřeni a visí v povětří — íekl kníže
1 IcKsciihký

— A stoupá ještě výse! vzhůru!

vzhůru! křiéclí vojáci Zmizí s

oéí!
A hkuteéité mrak na skále

počal se zveduti v podobě nesmír-

ného sloupu dýmu k nebí kostel

pak jako by byl vsazen na vrchol-

ku onoho zdál se stoiipatí
Mále výš už jíž ~- - jíž pod samými

oblaky zaelonoval i e Mále více bí-

lými výpary řekli bysle roztápěl
se tál na k( c úplné zmizel s

oéí

Mueller obrátil se k důstojní-

kům a podivení jevilo se mu ve

raku spolu povércéiiým stra-♦he-

s

— přiznávám páliové — řekl —

c jaetti poilobnclio 1'eUotiienu v

životě neviděl příčí se to zeclu pří-rod- é

a jsou to snad cáry papežen-- i

ů

— Slyšel jsem řekl Sádovský
— vojáky kterak křičeli: lak

máme sřílct do lakové tvrze Za-

jisté nevím jak
A stáli ještě dlouho píekvapeui

a mlčeli konečné kníže llesscnský
dodal :

liyt
'
Iry to by zcela přiroze-

ný zjev přírodní nevěstí nám v

žádném případe nic dobrého

Hleďte iáltové od té duby co

jsme sem příslí nepostoupili jsme
ani o krok ku predu

Ja ! odpověděl Sádovský
— kdybychom byli jeti

ale povězme si pravdu
odttá-iťiii- e

porážku za porážkou n

diiešní noe byla nejhorsí Vojsko

je lozmrzelé ztrácí odvahy a roz-

vrat v něm působí Nemáte pouč
tí pánové co si pri plucích vy

pra vují Jtějí se tu divné věci Od

některého éasit nikdo sám ani ve

dechlíc polský vážný a vážnosljna hlavy a hrobové lícho dlouho

vzbuzující vékem i výmbivnoslí ii valo toliko knéz Kordceki hor

'liisuohoršt í přijali ho k olivy klon

pohostinností mélif za lo že je-

nom Z lloflUccIlí Jr bide M'cillioi

val i

'aby se oddali al" že jim
ilaslné dodá činili k vvlrvaní ze

íívé se modlil a oéí jeho klidné

hluboké hvéllé ii pronikavé upře-

ny byly na onoho šlechtíce

Tento cíl íl na sobě pohled Koř

(Icfkébo a snášel ho těžce ehlél
oei Kpatriti vtseeky hkoily a xpo-

pot v rdí noviny které uz hranicím i však zachovali mini vánořl do

obležení proud! o povdání v e lirol i vosi uracimu cno) a prá

"'elkopobce o odporu polsky cli 'ebl ví ale ueh I r lo Nepo!'oj

vojsk Švé-do- í o jednád ditia ný mí pohledy léhal po olaliďli
Kazimíra s loďy ! Irí jal- se mniších a po chvílí pol' im ovalí :

ěítati pa-ll-

Stáb jel s ním vnielini bylí za

raženi a zamlklí Když dojeli k ná

spu Heskoéili s koní a vystupova-
li na uávrKÍ Sledy hoje byly váu-d- e

patrný níži pod hly vábly
m zpřevráeeiié htauy nékteré by

zdálo jevili chuť ku shodě n o

ly ještá otevřené jnázdiié tielié

Hromady těl mezi stally

Sťaztnři Ke uvými détmi
Vlčice tiialířnv nemůže Hamalo-- a

t i aniž ''ro j
í ídelc plně vylí-

čil: obdíviihoilné pia-il- srdee icíd-- l

ina N jhliibří úzko-- a nejvyšňí
j !' t jjilrejl jí jako o-- 'dedek O- -

llollO pOiVáločÍM p íbllZeid Vil

malby Pí Anna í'"!idi '') --

í ul Pai-a:- e } V ím ilávilélll

bpi o t j
i mío i- i- d Pra---

' '! i i o i in ' de! i i z Vaše

lobolo ' lo i aia dobr ni pťíte-

'cm cd avé pi ijiiiéle naše

díi'y za lék Nebylí Hor-

ní- a by la bych na ceslé ku bro-

du Ta! to do ud žiji šťastna se

ivýmí ďdlni" Sotva jest zná-

mo jenž by by l lak úzce hblí-'c- n

s domovem jako lra Petru

Moboko Více než stobdé stálé

1ívátií dokázalo zánluhy tobolo

starého bylinného léku Jediný

piípad nebyl lak zlý a žádná cho-

roba tah vážná aby lloboko ne-

pomohlo
Není lék lékárnický zvlášlní

jednatelé ho dodávají pi nno lidem

z laboratoře Nevíte li o žádném

jcilnaleli doplšle přímo jediným
vy

rabil-lui- ii Dr Peter Kahrney
il Sont Pí 'St Ko lloyue Ave

Chicago III Adverliscinent

mrtvoly olonahé otrhané h oři

ma vstřeKtéiiýma h liríizou ztuh

list (jetieral rozlomil rychle pe-

četě a přelétnuv list očima řekl s

rozpaky v tváři :

-- - Nikoli! To je z Poznánu

'palné zprávy Ve Velkopolsce

povstává šlechta lid se zvedá s ní!
V ěele jim slojí Krišlof Zegoekí

který chce jít na pomoc Ceiisto-ebov- é

- Předpověděl jhi-ii-
i že fc tylo

lány rozléhali budou od Karpat
rž k Pallu - řekl Sádovský --

Pří tomto národě nastávají rychlé

měny ešlé neznáte Poláky po-

znáte je později
- l)obrá ! poznáme je! odpo-

věděl Mueller Mám raději zjev-

ného nepřítele než ťalešllého Spo-

jence Samí se poddali a nyní

zvedají zbraň Dobře poznají tu

braň naší

A my jejich prohodil Ná

dovský -- - Pane generále ukonče-

me vyjedná vání s ( 'enstochovou

I řihlupme na všeliké podmínky

Nejde o tvrz ale o piťmváiil jeho
královské milosti v léto zemí

— Mniší se poddají — řekl

Vřcšéovíč — Dnes nebo zílra se

poddají
Tak spolu rozmlouvali náčelníci

švédští v klášteře po ranní mší

panovala nesmírná radost Ti

kletí se výpadu iicsúéast uili vy-

ptávali se účastníků jak se vše

1'časlliící pak chlubili se

velice slavíce svou statečnost a

porážku kterou nepříteli způso-
bili

Mezi knéžími a ženami zvěda-

vost nabyla vrchu Uílé hábity a

ženské šrttv přeplňovaly hradby

llyl to pěkný radostný den Ze-

ny skupily se kolem pana Petra
( 'zai nieckého volajíce Vysvobodi-

tel náš! Náš ochránce! Ale 011 se

biánil zvláště když mu ruce li

balí chlély i ukazoval 11a Kmi

líce k 11 :

Tomu také děkujte! liabíui''

je ale nikoli bába! líuce si líbali
Uedá nebol' cp se mu jeslé od kr-

ve tde jeslli mu některá z mhu!

ích chce dáli hubičku — - lityslím

Ncjhorší vécí jer-- toznéco

vili vášnivost dlouhým naduží

váním Irpélívoídí Pioodpoi1 váí

dojde ku zničení tobolo svatého

kostela i bude vám líuh lo od

vás odvrať I i ukrut-

nou příkrou vůlí Cinkání zále

žitosleiu švédským jest zbraní
mnichů ( 'o vy máte co činit i ve

vřavě válečné vy jichž předpisy
rádu k samotě a k mléční volají'
líratří mojí otcové ctihodní a

iicjmílejší ! Neberte na srdce své

na své svědomí tak strašnou od

povčdnosl Nezbudovali jslc vy

ivalý letilo slánek nemá jen vám

loužil i I lovolle aby k vél a

žehnal léto zemi po dlouhé věky

litozivc odpovědi chána tatarské
no že jde na pomoc vyhnanému
kláli u všechny ji ho nepřátele že

ohněm a mečem slíbali bude

leé jali se sklamalí mnichové !

Alaynál piiuesl ovšem mnoho no-

vin ale znepokojujícíeli sjHlso

bílých k tomu aby ochladily tmj
vclší zápal uejv roiietíéjší vírou

aby zat řásly
Kliéží a Šlechtici ho obklopili

v dďiníloi in a naslouchali rcéi

ji ho liše a poorné
i'e--1 jeho

dála se plynou! i Kaina upřímnost
a bolest ntuj osudem olčíiiy
Každou chvílí kladl ruko nu

zbělelou hlavu jako by chtěl za-

drželi výbuch zoufalství hledí aby Kynovc i vnuci naši jesle se

na kříž slzy im'l v ocích a zvol-l- něho lěšilí mohli

Tu zrádce sepjal ruce a rozpla
kal se nadobro: šlechtil mlčela

otcové nilécli pochybnosti zmoc- -

na hlasem cado přerývaným pi
o-- 1

i I
:

— Ach jakých ca u dočkala se
C ll Kubát

smírčí soudce

rokoj čís 410 Barkcr Elk

Neiií 'lily se Vhcchliéeh srdce byla
k in I i zl i ápená a blízká zoufalství po

teď ztýraná mne otcitui !

iž radv ! Ti cha poddat i se

Tel Ked ti:)7

lou v mrtvýeli zříteluieíeli ukrut-n- ý

děniiý pohled Patrné vnieluii

tito lidé přepadeni byli v hlubo-

kém Kpáiiku někteří nebyli obuti

málokterý měl rapír v mrtvé ru-

ce ale žádný in-m- ani helmici

ani klobouk ledni leželi ve sta-

nech zvbiKtě ii vchodu ti patrné
hotva probii liti Ne druí
li Ha mých btaini byli Miirtí zachvá

cení ve chvíli kdy ne chtěli hpa-sit- i

útěkem VŇudi t'lik těl a v

některých místech takijvé hroma-

dy mrtvol že by bylo lze mou-dit- i

na nějakou pohromu živelní

leč hluboké rány na tváííeh a v

IUKoii některé tváře zaécrnéné

prachem který nebyl h to uhořet i

svědčily priliii zjevné o tom že tu

ruka lidská dokonala dilo ničení

Mueller MMlM(t'pÍ výhe k dě-

lům stála němá rozbitá nikoli

hroivějj než kmeny stromů na

jednom nich bylo pověšeno tělo

tlélost telce přilito přeseknuté
►tiaiiiúii mávnutím kóny Krev

polila podxtacc a utvořila pod
Tlím velikou kaluž Mueller Vhctlu-kladn- é

prohlédl se zamračenou
tváří Nikdo z důstojníku se ne-

odvažoval mléční přerušit i

Jak ptonéNli slovo útěchy v t n' i

starému jenž pro vlastni

ineopatliiost b pottiŽen jako no

áct ti 1 líybt to nejen porážka by

la to í hanbit nebul ' sám geuetál
tu z onu kurníkem naval a slibo

val že ji ttu zi prsty ounh ká --

Vždy I ňiřl devět tisii vojáku a

lam nahoře Málo dé sté mužů po
soikoii u itiitio ieneial by

1 o

jiken tělem duÍ a měl proti so

mě j-
- umu inttieby

Těko m !aéd pln MuellelU

den
' 1'ttšU pě (0'

í poěult těla Oilllá

m ti t t 1 noh tosottee V plach
té iiuhobt sul!tdt e pted Ke

Oetvli tl bi ť f ktlOl

Mu Ih r pobb til d" plachty a

akry I i m i

védskému ykulectié pro ko my š lení na marnost všeho dosa-

hu jste vy zde oleove cl ihoilui vadního Úsilí tížila jako olovo

a vy iáni bridii dechliu sáhli mysli všcchnécli

U iiiecuui Proč nečasu iiama Cekáni na odpověď vaši

nedbajíce krve u lilujcle :
jcové

I rck vážený zrádce své
I to koho odporem skutečné inar-jsi- v hlavu na prsu

uýiu vydáváte sebe a svaté mísloj
'
lu chvili povstal kněz Konic-

itu pospas strašlivé pomslé nepře-jek- i a hlasem v uémz nebylo tiej

moziteliiých zástupu švřihihýcb menšího váhání iijmeiiší po

Pio dana Kazííuíi a 'dy on chybliosli řekl jako by vc vidě-sá-

uz pobídl iioňi mi králov l v ím ni prorockém
dii li v as nedošla uovini ze To eo pt avilc zc lan Kai

už rohodl že klada hojnosl a ťdr nás opusl ll že se ti ůliu zřekl

vej tlé hosliuy a klidné iuloslijže práva svá Kurioví odstoupil- -'

na I sliiiotti spojené s korunou to je lež V srdce vy hnaného tm

JI SC lekl IriIllU Vc I Ořpécll eiio ái'l vstoupila inidcje Ni-Ki-

bi tiUtita ' Vy ho oeeliceto j kdy ncpiMetiv ul horlivěji než V

opuslitt u on vát jt opu-l- d vyjléto chvíli tiby otěině zubepced
j de licehtell ( ušiti pliahu OO spjsli aby tl ltUU opťl lllby 1 ii

JOHN JOSTRONIÚ
liraktliký fthmiUf

Ucciiboviiiiý pro Otimliu a 'imi tli
Oinuhu

vykniuUá iily pricl první třkl
v ijlairu pliuiilaďiikéiii xiivAiIkiiI

iiiiiidloi lniiid 1'lviun'iidn v

iluvoilň m pinl llpiavy jsou nud
KvliňtiuintS i i yKiaiivíiinn je k

ÚJilliéuill li"iiioitiiil iibiai

práci vóinijo st tu nujxíUl
Výpočty jťluraiu Ziiiidejto lián

Inlcfiiieaii Tvlr I ''!'!

DlllIH! Ull JUllt IX Ultlfl

Oiiiiilu Nubruska

dvou se nesmí odvážili aby vysel
z tábora Kdo se osmělí jako by

se do země propadl tekli byste Že

vlci krouží kolem i 'i nstochovy
Sám nedávno jsem poslal prao-leculk-

s In mí mui do Věluně

pto teplý oděv a o ltud o nich ne

ni ani slechu
I ] tli r bude až nadejde ima

JU teď jou noci nesnesitelné -

že ne bránit i nebude!

Mladší skutečné vrhaly stydlivé
i vábné pohledy na panu Ondřeje
obdivující jeho mužnou krásu leč

on ani pohledem neodpovídal na

ony němé otáky nebol' mu div

ky ty připomínaly jitioui Obnku
Ach má zlatá!~- - ty — porny

slil - kdybys ifpoů věděla Že

jsem nz ve službě 11 Ni'jv éléjši
Panny že v obrané její oppnuuji
její nepřátelům jittíž jsem ku vé

kodé drive sloužil
I slíbil si Že hned po oblezeni

ji psaul do Išejd iti napíše a Noro

kil ?i lihli pošle NcVíklUll UŽ je
mnu prázdná slova už limbo inbi

dodal kníže Hi SM tiský

ji zrušil jste botoví pio tu ho ii luim pomoci přispi I

i i i i i i i i i i i i i i 1 1 1

M i $ i i iMttIHll I ♦ lil I

l James Corr Electric Co l
f Nejli' innto ve inčrti k t

''
i 1'Hiřfitd ni i ItktrkltDlm "urutuii
J Nill lilie I ii V pupnile jilké- - X

Mlha líduc ! — íekl náhle

Mueller

Skutečné ImixIiI vítr a poéal
t n- -

V v

odvíviili páry V mraku počalo se

cosi luiluitt kiioceue slunce vyilo

UUÍli 1 ou lín vseli nedbá 'ia A ihned fpadbi skiabiedui s

vytu liabin itidni jed nyní lva tátc rádcovy zlost a ikliiuáiii

(ll Ijotav ! Hleďte ld ibV lc i'clellié Si' v ni obje vily vycy
Hlt Si be liellVilIdl IH 1 11! K ii boé j J iko dlioi t ll jeho ibise

pomstu a ikářit ale i tnl pionjvc klen' se skryv idy

IM bi plot
i ktii a pnli nejevě

'

Itdktid i'' ta práv a Od

f liln ivdMŠÍ bylo prnraěné
dl kblslerni klášter kospt ne lví a i jiá lil ul

objevily Vše Milo 114 stalém lul X 0t'ii Ni!i Tl lťu HOJ
sté ''V 11 bvl klidná II tichá jako
by V id ldi lo bylo V

tejl rillllO' l IMltotl plllll ll I Oll Je 11 pliUil pl it c

lociitku ale pudl vhishďnu pánu Odtud! olpovéibl kio

směle nice pioívcdáte Kotdeekt iikiiuj" im vilky klíz

To ho bylo po léeli sioviell tl 'aViieti u stí ué Mete! pi

ko bv smll piiltltbi di'0'iiooi b"tc plel i ploliiialie Iclu Kil

lil llltddo hO Sl in Jslit Ol !'! U Optik lpi' e (' Jduo" lil

lenciále 1 1 kl cueiytcky

!siU!livé řiitild itirtiťl P

# liCei I o pi íimli l itl j

Wuiil pt (lilii i ibMU ihMliitVt

Ulil I l ili ' I I Ull I Ol MU
t fi II I H I H I ♦♦ +

Kuťe sielť ky - iřfettsli Jete
vy jediitvatí Je ttcbn uMulti lomu

kolu e

vili o étuech a činy pto mne mlu

vl kli ti i he vyi hloubáni h po
db- -

pravdy Itsté vypíi Ať l
£i ultil lo téiiih ul se potěší

potěšit se my štciiknu tmi lak
ViUie ťe um to pointoval jik sl

dvvi íitti tikala oď hiwcjire

kivIír dle i li- Ileíky — je v

I i 4c jt imiM pio vojnu 01 1 1101 1 lo

Vik lovsoiitivy

'
NVI

suihtasi( li pintám svýih du

t Kavilma a lleslayiaiil i- A jestli v jednáviiul nebude
X

SLAVIE
je r'o-"- !t n kl smutni'

NmV IMb-sI- ptlli J i i SoloV

ski k IM'i (IthtmilM # dlb kl Vie

id íihrto je se k slalm j

ll ilI MIII !

Ie Iputl Jilť il II tmi l i

IplíiVtt O llbdlktlU drtti K iini P-l- I V Wl í i

til? 1'iyll to ovsiui ípiiivu velne! nidee in at ' ko'ttill Jako j

pltHib' o podobná be nioti tilýb cd lUkriu h b 'He mSy áj
bl ic l stolil II plrd kl ' ! i : )

I i li pio ďlic IH' dlik

pléd libilcill MUii' je stí lili) : (' li íl" pliád na ji ho Ivii :

' ei j kliM Klodiiki t li tcilil l !

Kdybí řpin i 1 1 by
! pindi ne- Klu ný IHoivv j ku Mopi

v by
1 by ibiNt odpoi itkuli-- i oe !'tlio m ít pipikv mu "l-- l #

lb lodi iiii Nin Ida nakiybt si t látd

vt imIjwj unii i Ui Í4i sá 1 vlrjťAt mi ?

mítí úxpéchu ta lile pánové a

liji t honí obi #tiit áauii hidt? - i

plat m pu Ib r vee k #auii učen

litilitjiih i itudkli Po vhvtli e

pt ve ll kl Nádwv skv !

N ase lulojnost iitttii in jli pe
v i 1 o 1 iiut

i Mi A f W i lti t

ti 1:1 ÍI- '! f ' 't iltt 1 C Í j' e d l J int- i ti 'ii i m V

t i Y- - lij - r mniii
l (i-- t i r i !("

7 l'!iVS 1' í' li l ln!#{ t
í t H t í 4 i hU H4 4 4 é

sloidkíl ítipotid Miolhr oilt dhiMhé dtlý stí am bo ttli I

pi tti S dbik kU iy lul s VI dosáhj'
Íiu tUi lU k' u w k' a? ti i' !

jedolVdtl Pojí) d" klailet1 é

ui4lv!iIo Ube-- vnUiiuiti- na — ihUI lidé ílur i i

W%jíf % W jíf

s i


